
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„GOB a SOŠ Telč – stavební úpravy tělocvičny“  
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017 poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Výkaz výměr, část 01 Přípravné a bourací práce, položka 30 - Demontáž ochranných sítí. 
Sejmutí a uložení ochranné látkové sítě včetně kotvícího materiálu. Síť přes okna a pod 
stropem. Výměra 301,4 m2. Výkaz výměr neřeší zpětnou montáž ochranných sítí. Je zpětná 
montáž sítí součástí zakázky? V jakém rozsahu se budou montovat? Bude doplněn výkaz 
výměr? 
 
Odpověď:  
Zadavatel předpokládá pouze demontáž sitě. Zpětná montáž není součástí zakázky. Výkaz 
výměr nebude doplňován. 
 
Dotaz č. 2: 
Výkaz výměr, část 02 Střecha, položka 58 - Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm. 
Zateplení nadezdívky štítů z interiérové strany včetně koruny zdi. XPS tl. 50 mm, kotven lepením 
a mechanickými kotvami, 4 ks/m2. 45,82*1,05. Výměra 48,11m3. Tato položka je specifikace k 
položce 53 - Izolace tepelná stěn lepením a kotvami montáž. Zateplení nadezdívky štítů z 
interiérové strany včetně koruny zdi. XPS tl. 50 mm, kotven lepením a mechanickými kotvami, 4 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  5411/2019 I. Nestrojilová/kl. 417 21. 1.  2019  

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

ks/m2. Výměra 45,83 m2. U položky 58 je chybně spočítána výměra dodávky materiálu. 
Zaměněna měrná jednotka m2 za m3. Bude opraven výkaz výměr? 
 
Odpověď:  
Ve výkazu výměr, část 02 Střecha, položka č. 58 je uvedena chybně měrná jednotka m³. 
Správně má být uvedeno m². Zadavatel předkládá nový výkaz výměr s opravou. 
 
Dotaz č. 3: 
Výkaz výměr, část 03 Fasáda, položka 9 - Omítka stěn plastická strukturovaná probarvená 
nanášená ocelovým hladítkem. Velikost zrna 1,5 mm, omítka v barvě dle výběru investora, 2 
barvy složitost fasády III. Výměra 211,43 m2. V tabulkách Skladby konstrukcí je uvedena jako 
vrchní vrstva ( skladby ozn. C, D a E ): Tenkovrstvá strukturovaná omítka tl. 3 mm. Nikde v 
zadávací dokumentaci není uveden požadovaný druh omítky ( akrylátová, silikátová, silikonová 
….. ). Jaká tloušťka a druh omítky se má ocenit? Bude doplněn výkaz výměr a sjednocena 
zadávací dokumentace ? 
 
Odpověď:  
Zadavatel zpřesňuje a sjednocuje požadavek na omítku stěn plastickou strukturovanou 
probarvenou takto: omítka je navržena silikátová, správná hrubost zrna je 1,5 mm dle výkazu 
výměr. Zadavatel předkládá nový výkaz výměr s opravou a opravené výkresy se skladbou 
konstrukcí C, D a E. 
 
Dotaz č. 4: 
Část 04 Úprava rozvodů ÚT. Výkaz výměr, položky 1 až 32. K této části není výkresová 
dokumentace. V uveřejněné zadávací dokumentaci jsem tuto část nenašel. Schematicky je 
potrubí naznačeno ve stavební části a výkresu VZT. Výkresy neuvádějí průměry potrubí, délky 
úseků překládaného potrubí, dimenze nosných konzol atd. Nelze zkontrolovat položky výkazu 
výměr. Bude doplněna zadávací dokumentace o výkresovou dokumentaci této části? 
 
Odpověď:  
Jedná se o přeložku stávajícího topného rozvodu pod stropem tělocvičny. Demontáž a zpětnou 
montáž teplovodního vedení při stěně nad okny v poloze nad sebou. Schema uložení nového 
rozvodu je patrné ve výkresu VZT 4a. Zadavatel předložil výkaz výměr  část 04 Úprava rozvodů 
ÚT, který obsahuje položky dostatečné k ocenění. Pokud by se vyskytla při realizaci práce, 
kterou výkaz výměr neobsahuje, je v obchodních podmínkách stanoven postup, jak případnou 
změnu ocenit a realizovat. Zadavatel má za to, že předložil zadávací dokumentaci dostatečnou 
pro ocenění a nebude ji doplňovat. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel předkládá opravený výkaz výměr, prodlužuje dobu pro 
podání nabídek do 29. 1. 2019 v 11.00 hod. 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2019-01-21T09:18:22+0000
	Not specified
	.




